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03.5811 - FLEX WEAR, w tym opaska
na głowę i uchwyt na czapkę

Cena 169,39 zł

Dostępność Na zamówienie - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 03.5811

Kod EAN 5708997358115

Opis produktu
FLEX WEAR, w tym opaska na głowę i uchwyt na czapkę

FLEX WEAR to niezbędny mały towarzysz, którego możesz zabrać ze sobą wszędzie. Kiedy w miejscu pracy jest ciemno,
spełnia dwa cele jednocześnie: zwiększa bezpieczeństwo, ponieważ będziesz widoczny podczas poruszania się, oraz zwiększa
komfort pracy, ponieważ światło oświetla dokładnie to, gdzie jesteś i gdzie pracujesz.

Pomimo swoich niewielkich rozmiarów FLEX WEAR dostarcza aż 150 lumenów. Moc światła można regulować w 2 krokach w
zależności od zadania, 50% lub 100%. Oprócz głównego światła, FLEX WEAR posiada reflektor punktowy o mocy 100
lumenów. Konstrukcja FLEX WEAR jest bardzo gładka, delikatna i kompaktowa z zaokrąglonymi krawędziami i naprawdę lekka,
tylko 42 g.
Maksymalna użyteczność i elastyczność

Dzięki dodatkowym akcesoriom w zestawie FLEX WEAR KIT uzyskasz maksymalną użyteczność i elastyczność. Za pomocą
urządzenia montażowego można zamontować FLEX WEAR na czapce.

FLEX WEAR może służyć jako latarka czołowa po zamontowaniu na opasce. Zamocowany z przodu FLEX WEAR można obrócić
o 360°, aby uzyskać najlepszy możliwy kąt świecenia. Jeśli potrzebne jest dalekosiężne światło orientacyjne, FLEX WEAR
można umieścić z boku opaski, korzystając z reflektora.

FLEX WEAR to w 100% elastyczna lampa robocza o wielu obszarach zastosowań. Używaj go dokładnie tam, gdzie chcesz: w
kieszeni na piersi lub spodniach za pomocą wbudowanego klipsa, na czapce za pomocą specjalnego uchwytu montażowego
lub użyj go jako latarki czołowej montowanej na opasce. FLEX WEAR może być również używany jako latarka do inspekcji lub
umieszczony i zamocowany za pomocą wbudowanego magnesu, aby oświetlić miejsce pracy.

Długość (mm): 89,50
Szerokość (mm): 21,00
Wysokość (mm): 26,50
Opakowanie: 4-kolorowe pudełko z zawieszką
W zestawie: lampa, mocowanie na czapkę, opaska na głowę, kabel do ładowarki, instrukcja
Masa brutto, opakowanie (kg): 0,14
Długość, opakowanie (mm): 66,00
Szerokość, opakowanie (mm): 56,00
Wysokość, opakowanie (mm): 93,00
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